AJL OPHTHALMIC, S.A. Parque Tecnológico de Álava. C/Ferdinand Zeppelin 1, 01510 Miñano, Araba-España -T: +34 945 298 256 -F: +34 945 298 209 -e-mail: ajlsa@ajlsa.com -Web: www.ajlsa.com
0318
V-04-01-AAE-IMP REV.02
INTACS  SK
Segmento de Anillo
Intracorneal (ICRS)
®
INTACS® SK  SEGMENTO DE ANILLO
INTRACORNEAL (6.0 mm)
ESPESOR-ARCO REFERENCIA
0,250mm-90º ISKS-250-90
0,300mm-90º ISKS-300-90
0,350mm-90º ISKS-350-90
0,400mm-90º ISKS-400-90
0,450mm-90º ISKS-450-90
0,300mm-130º ISKS-300-130
0,350mm-130º ISKS-350-130
0,400mm-130º ISKS-400-130
0,450mm-130º ISKS-450-130
0,210mm-150º ISKS-210-150
0,250mm-150º ISKS-250-150
0,300mm-150º ISKS-300-150
0,350mm-150º ISKS-350-150
0,400mm-150º ISKS-400-150
0,450mm-150º ISKS-450-150
0,500mm-150º ISKS-500-150
Nombre de marca Intacs®
 (zona óptica de 6 mm).Referencia Intacs® SK
ICRS (Segmento de anillo intracorneal)
Indicaciones